14 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 08-12-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG

Số: 36/2017/QĐ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định số 21/2014/QĐ UBND ngày 22 tháng 10

năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc Quy định mức thu,
nộp, quản lý và sử dụng các loại phí, lệ phí liên quan đến lĩnh vực đất đai trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 21/2014/QĐ UBND ngày 22 tháng 10 năm 2014
của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc Quy định mức thu, nộp, quản lý và sử dụng
các loại phí, lệ phí liên quan đến lĩnh vực đất  đai trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 17 tháng 11 năm 2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng và các tổ
chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 Như Điều 3;
 Cục Kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp);
 TT. TU, TT. HĐND tỉnh;
 CT, các PCT UBND tỉnh;
 Công báo tỉnh;
 Cổng TTĐT tỉnh;
 HTĐT: phongkiemtravanban2012@gmail.com;
 Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hiểu